

Njord Seafoods IVS

Æblegrenen 17
5220 Odense SØ

Årsrapport
30. august 2015 - 31. august 2016

Årsrapporten er godkendt den

03/01/2017

Alihsan Gölcük
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Njord Seafoods IVS

Æblegrenen 17

5220 Odense SØ

e-mailadresse: fehimos@hotmail.dk

CVR-nr: 37044318

Regnskabsår: 30/08/2015 - 31/08/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fisk- og skaldyrsprodukter samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. - 68,633**, hvilket anses ikke tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 27. januar 2016 **kr. 44.578**

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 30. aug 2015 - 31. aug 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		52.862
Distributionsomkostninger		-102.487
Administrationsomkostninger		-6.921
Andre driftsomkostninger		-10.611
Resultat af ordinær primær drift		-67.157
Øvrige finansielle omkostninger		-1.475
Ordinært resultat før skat		-68.632
Årets resultat		-68.632
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-68.632
I alt		-68.632

Balance 31. august 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.362
Tilgodehavender i alt		27.362
Likvide beholdninger		2.345
Omsætningsaktiver i alt		29.707
Aktiver i alt		29.707

Balance 31. august 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		25.000
Andre reserver		63.211
Overført resultat		-68.633
Egenkapital i alt		19.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.129
Gældsforpligtelser i alt		10.129
Passiver i alt		29.707